АДМИНИСТРАЦИЯ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2021 № 128
О признании утратившим силу   постановления администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  от 13.02.2012 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Искровского сельсовета»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  от 13.02.2012 № 12 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Искровского сельсовета»    отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Искровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Искровского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                       А.П. Сюньков
Ермакова Л.Н.
54-344